

DODATEK Č. 2

KE SMLouvĚ O DíLO

na provedení stavebních prací

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

č.smlouvy objednatele:

č.smlouvy zhotovitele: CZNO0024/116/1701/01

Zakázka: „Rekonstrukce ulice Ke Mlýnu“

OBJEDNATEL: **Název:** Obec Žleby
Sídlo: Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby
IČ: 00236691
DIČ: CZ00236691
zastoupená: Vladimírem Šindelářem, starostou obce, oprávněný k podpisu ve smluvních záležitostech
zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslav Kopecký, TDI
(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL : **Název:** HABAU CZ s.r.o.
Sídlo: Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 6
IČ: 26068338
DIČ: CZ26068338
zastoupený: Ing. Dušan Čížek, MBA, prokurista
Ing. Petr Křenek, na základě plné moci
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 11935
bankovní spojení: Oberbank AG pobočka Česká republika
č. účtu 7000030922/8040

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel se dohodli na úpravách smlouvy o dílo na provedení stavebních prací:

I.

Předmět dodatku smlouvy o dílo

1. Dodatkem č. 2 se mění ustanovení čl. V. Cena, odst. 5.1., který nově zní následovně:

- 5.1. Cena za provedení díla podle této smlouvy je cenou určenou podle rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí **2.230.492,21 Kč**

(slovy: Dvamilionydvěstětidsettisícčtyřistadevadesátdva 21/100 korun českých).

DPH 468.403,36 Kč

(slovy: Čtyřistašedesátosmtisícčtyřistatři 36/100 korun českých).

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí **2.698.895,57 Kč**

(slovy Dvamilionyšestsetdevadesátosmtisícosmsetdevadesátpět 57/100 korun českých).

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 30.03.2017 a Dodatku č. 1 ze dne 09.06.2017 zůstávají nezměněna.
2. Dodatek č. 2 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
3. Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Pro platnost dodatků ke smlouvě se nevyžaduje dohoda o celém textu.
5. Zastupitelstvo Obce Žleby tento Dodatek č. 2 schválilo usnesením č. 57/2017 ze dne 26.6.2017

Ve Žlebech dne 30.6.2017

Objednatel : Obec Žleby
Zastoupená Vladimírem Šindelářem, starostou obce



OBEC ŽLEBY
Zámeková 100, 371 01 Žleby
295 01 2221
tlf 327 308 130, fax 327 398 107
IČO: 002 36 691
-3-

Přílohy:
Č.1 – Položkový rozpočet stavby

Strana 2 /2

V Českých Budějovicích dne 26.6.2017

Zhotovitel HABAU CZ s.r.o.
Ing. Dušan Čížek, MBA, prokurista
Ing. Petr Křenek, na základě plné moci

HABAU CZ s.r.o.
Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6
CZ-370 01 České Budějovice
Tel: +420 910 902 800, Fax: +420 910 902 801
office@habau.cz, www.habau.cz
IČ: 26068338, DIČ: CZ26068338 (19)

Položkový rozpočet

Stavba : **Zleby - ulice Ke Mlýnu**
 Objekt : **místní komunikace**

Rozpočet:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	jedn. hmotnos	celkem hmotnost
	009	Ostatní konstrukce a práce				45.000,00		
1	VOP 31	Zpracování dokumentace RDS	kpl	1,00	15.000,00	15.000,00		
2	VOP 41	Zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,00	15.000,00	15.000,00		
3	VOP 71	Vytčení inženýrských sítí	kpl	1,00	15.000,00	15.000,00		
	1	Zemní práce				148.554,88		
4	11210-1102	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých pr kmene přes 300 do 500 mm	ks	2.000	2.200,00	4.400,00	0,00000	0,00000
5	11220-1102	Odstanění pařezů vykopáním nebo vytrháním, pr kmene přes 300 do 500 mm	ks	2.000	550,00	1.100,00	0,00000	0,00000
6	12220-1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horních tř:3 přes 100 do 1000m3 s naložením	m3	221,823	131,00	29.058,81	0,00000	0,00000
7	12220-1109	příplatek za lepvost	m3	221,823	15,00	3.327,35	0,00000	0,00000
8	13120-1101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600mm s urovňáním dna v hor: tř:3 do 100m3	m3	50,970	131,00	6.677,07	0,00000	0,00000
9	13120-1109	Příplatek za lepvost	m3	50,970	15,00	764,55	0,00000	0,00000
10	16240-1102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř: 1 až 4 bez naložení přes 1500 do 2000m	m3	272,793	29,00	7.911,00	0,00000	0,00000
11	16270-1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř: 1 až 4 ZKD 1000 m	m3	818,379	15,00	12.275,69	0,00000	0,00000
12	17510-1201	Obsypání potrubí sypantinou z hornin 1-4 bez prohození sypantiny	m3	38,700	75,00	2.902,50	0,00000	0,00000
13	17120-1201	Uložení sypantiny na skládky	m3	234,093	25,00	5.852,33	0,00000	0,00000
14	17120-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypantiny na skládce (skládkovné)	t	421,367	130,00	54.777,76	0,00000	0,00000
15	18195-1102	Úprava pláně vyrovnáním v hor 1 až 4 se zhutněním	m2	1.867,600	10,00	18.676,00	0,00000	0,00000
16	12000-1101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	55,456	15,00	831,84	0,00000	0,00000
	11	Připravené a přidružené práce				63.899,30		
17	11310-7212	Odstanění podkladů v ploše přes 200m2 z kameniva těženého tl přes 200 do 300mm s naložením	m2	1.241,808	38,00	47.188,70	0,24000	298,03392
18	11310-7242	Odstanění krytů v ploše přes 200m2 živých tl přes 50 do 100mm s naložením	m2	1.034,840	15,00	15.522,60	0,18100	187,30604
19	91973-5112	Řezání stávajícího živého krytu hloubky přes 50 do 100mm	m	21,600	55,00	1.188,00	0,00000	0,00000
	46	Zpevněné plochy				91.750,00		
20	46551-3227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním cem maltou tl. Kamene 250 mm	m2	73,400	1.250,00	91.750,00	0,82327	60,42802
	56	Podkladní vrstvy komunikací				565.832,87		
21	56485-1111	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním tl. 150mm	m2	311,133	92,00	28.624,22	0,27994	87,09852
22	56486-1111	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním tl. 200mm	m2	1.485,931	123,00	182.769,51	0,37800	561,68192
		Podklad z kameniva fr. 32 - 63 s rozproštěním a zhutněním tl. 250mm	m2	642,000	179,00	114.918,00		

23	56514-5121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 přes 3m tl. 60mm	m2	1.456,652	37,00	53.896,14	0,15826	230,52979
24	56712-2111	Podklad ze směsi ztmeslené cementem KSC I s rozprostřením a zhutněním tl. 120mm	m2	0,000	150,00	0,00	0,30651	0,00000
		Výztužná vrstva z geomříže GLASGRID	m2	1.485,000	125,00	185,625,00		
59								
Kryty pozemních komunikací								
25	57323-1111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze od 0,50 do 0,80 kg/m ²	m2	1.442,230	14,00	20.191,22	0,00071	1,02398
26	57713-4141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 s rozprostřením a se zhut z modifik. asfaltu přes 3 m tl. 40mm	m2	1.442,230	182,00	262.485,86	0,10373	149,60252
27	59796-1111	Rigol dlažděný do lože z betonu prosti tl. 100 mm s vyplněním spěr. z prefabrikátů	m	135,650	130,00	17.634,50	0,42605	57,79368
28	592 27514	Zlábokva betonová TBM 1/65-33	ks	406,950	68,00	27.672,60	0,03900	15,87105
29	59621-1112	Kladení dlažby z betonové zámkové tl 60mm chodníků s ložem z kameniva tl 40mm, skupiny A, přes 100 do 300m ²	m2	199,648	150,00	29.947,20	0,08425	16,82034
30	592 45028	Dlažba zámková betonová tl 60mm písková	m2	173,726	286,00	49.685,51	0,14000	24,32158
31	592 45118	Dlažba zámková betonová tl 60mm písková slepecká	m2	30,982	360,00	11.153,66	0,14600	4,52343
32	59621-1211	Kladení dlažby z betonové zámkové tl 80mm chodníků s ložem z kameniva tl 40mm, skupiny A, přes 50 do 100m ²	m2	83,200	150,00	12.480,00	0,08565	7,12608
33	592 45028	Dlažba zámková betonová tl 80mm písková	m2	85,696	360,00	30.850,56	0,14000	11,99744
8								
Trubní vedení								
34	89943-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200mm zvýšením krycího hrnce	ks	3,000	950,00	2.850,00	0,00000	0,00000
35	89594-1111	Zřízení vpusť kanalizační uliční z bet dliční typ UV-50 normální	ks	2,000	6.500,00	13.000,00	0,00000	0,00000
91								
Doplňující konstrukce a práce								
36	91623-1113	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou z betonu do lože z betonu	m	179,630	225,00	40.416,75	0,16849	30,26586
37	592 17410	Betonový obrubník chodnikový ABC 15-10 100x8x20	ks	185,019	69,00	12.766,30	0,04600	8,51087
38	91613-1113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou z betonu do lože z betonu	m	52,000	225,00	11.700,00	0,20219	10,51388
39	91613-1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou z betonu do lože z betonu	m	205,050	225,00	46.136,25	0,15540	31,86477
40	592 17465	Betonový obrubník silniční 100x15x25	ks	262,191	95,00	24.908,15	0,08210	21,52588
41	91952-1120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400	m	51,500	585,00	30.127,50	0,61348	31,59422
42	592 22540	Troubky železobetonové DN 400, dl. 1,0 m	ks	51,500	550,00	28.325,00	0,32000	16,48000
43	91952-1140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600	m	6,000	620,00	3.720,00	0,88535	5,31210
44	592 22410	Troubky železobetonové DN 600, dl. 2,5 m	ks	3,000	915,00	2.745,00	1,74700	5,24100
45	91941-1111	Čelo propustku z betonu prostého DN 300 až DN 500	ks	8,000	18.720,00	149.760,00	5,80039	46,40312
46	91912-1112	Utěsnění dilatační spáry záilkou za studenas těsnícím profilem š 10 mm, hl. 25 mm	m	21,600	83,00	1.792,80	0,00011	0,00238
47	91411-1111	Montáž svíslé dopravní značky základní, velikosti do 1m ² , objímkami na sloupky	ks	1,000	385,00	385,00	0,00070	0,00070
48	91451-1111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5m do bet základu	ks	1,000	880,00	880,00	0,10941	0,10941
49	91511-1111	Vodorovné dopravní značení sříkané barvou, dělicí čára 125 mm souvislá, bílá, základní	m	9,970	55,00	548,35	0,00008	0,00080
93								
Dokončovací práce								
50	93890-2113	Profilace a čištění příkopů s úpravou svahů do předepsaného profilu, nezapevněn, objemu přes 0,3 do 0,5m ³ /m	m	31,570	250,00	7.892,50	0,00000	0,00000
99								
Přesun hmot								
				7.892,50				
				106.114,68				

51	99722-1551	Vodorovná doprava vybouraných hmot se složením do 1km	t	298,034	15,00	4.470,51	0,00000	0,00000
52	99722-1559	Příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1km	t	596,068	8,00	4.768,54	0,00000	0,00000
53	99722-1845	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	187,306	260,00	48.699,57	0,00000	0,00000
54	99822-3011	Přesun hmot pro komunikace dlažďené do 200m	t	264,329	14,00	3.700,60	0,00000	0,00000
55	99822-5111	Přesun hmot pro komunikace živěné do 200m	t	1.111,886	40,00	44.475,46	0,00000	0,00000

V:

Dne:

Podpis, razítko:

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

1.861.206,45

390.853,36

2.252.059,81

Zadavatel: Obec Žleby

Název VZ: Rekonstrukce ulice Ke Mlýnu

Rekonstrukce ulice Ke Mlýnu, Žleby - část veřejné osvětlení (VO)

Specifikace	MJ	množ.	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Stožár VO 4,5m nad zemí, s ochrannou PVC manžetou	ks	9	4.015,00	36.135,00	7.588,35	43.723,35
Svorka uzemňovací	ks	9	71,50	643,50	135,14	778,64
Elektrovýzbroj	ks	9	935,00	8.415,00	1.767,15	10.182,15
Svítidlo VO 70W např.: VD 70 VA	ks	9	4.015,00	36.135,00	7.588,35	43.723,35
Ukončení kabelů do 4x25	ks	19	27,50	522,50	109,73	632,23
Ukončení kabelů do 3x1,5	ks	18	16,50	297,00	62,37	359,37
Kabel CYKY 3Jx1,5	m	54	24,20	1.306,80	274,43	1.581,23
Kabel CYKY 4x10	m	400	101,20	40.480,00	8.500,80	48.980,80
Páska FeZn 30x4	m	350	64,90	22.715,00	4.770,15	27.485,15
Drát FeZn 8mm	m	16	50,60	809,60	170,02	979,62
Zemní trubka ohebná kopoflex 60	m	350	41,80	14.630,00	3.072,30	17.702,30
Zemní trubka ohebná kopoflex 40	m	36	29,70	1.069,20	224,53	1.293,73
Výkop + zához rýhy 30x80 + písková lože	m	350	250,80	87.780,00	18.433,80	106.213,80
Hutnění zeminy + úprava terénu	m	350	31,90	11.165,00	2.344,65	13.509,65
Výstražná folie	m	350	6,60	2.310,00	485,10	2.795,10
Základ stožáru + ochranný kruh	ks	9	1.375,00	12.375,00	2.598,75	14.973,75
Číslování sloupů	ks	9	49,50	445,50	93,56	539,06
Revize výchozí výchozí	kpl	1	3.850,00	3.850,00	808,50	4.658,50
Projekt skut stavu	kpl	1	1.650,00	1.650,00	346,50	1.996,50
Práce montážní plošinou	kpl	1	2.750,00	2.750,00	577,50	3.327,50
Koordinace	h	30	275,00	8.250,00	1.732,50	9.982,50
Geometrické zaměření	kpl.	1	11.165,00	11.165,00	2.344,65	13.509,65

CELKEM

304.899,10

64.028,81

368.927,91

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 00002
Stavba: Žleby - vícepráce - odvodnění

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.6.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	43.971,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	43.971,85
DPH základní 21,00% ze	43.971,85
DPH snížená 15,00% ze	0,00
	9.234,09
Cena s DPH	53.205,94

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 00002

Stavba: Žleby - vícepráce - odvodnění

Místo:

Datum: 12.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		43.971,85	53.205,94
00002	Žleby - vícepráce - odvodnění	43.971,85	53.205,94
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		43.971,85	53.205,94

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Žleby - vícepráce - odvodnění

Místo:

Datum:

12.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	43.971,85
HSV - Práce a dodávky HSV	12.111,85
1 - Zemní práce	2.988,00
2 - Zakládání	8.218,80
8 - Trubní vedení	900,00
998 - Přesun hmot	5,05
PSV - Práce a dodávky PSV	26.550,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	26.550,00
M - Práce a dodávky M	5.310,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	5.310,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	43.971,85

ROZPOČET

Stavba: Žleby - vícepráce - odvodnění

Místo: Datum: 12.6.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **43.971,85**

HSV - Práce a dodávky HSV **12.111,85**

1 - Zemní práce **2.988,00**

2	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,000	332,00	2.988,00
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

2 - Zakládání **8.218,80**

7	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	10,800	761,00	8.218,80
---	---	-----------	---------------------------------------------	----	--------	--------	----------

8 - Trubní vedení **900,00**

4	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	90,000	10,00	900,00
---	---	-----------	-----------------------------------------------------	---	--------	-------	--------

998 - Přesun hmot **5,05**

6	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,006	841,00	5,05
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	------

PSV - Práce a dodávky PSV **26.550,00**

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace **26.550,00**

5	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	90,000	295,00	26.550,00
---	---	-----------	------------------------------------------------------	---	--------	--------	-----------

M - Práce a dodávky M **5.310,00**

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích **5.310,00**

1	K	460230414	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v homině tř 3 a 4	m3	18,000	295,00	5.310,00
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 00002(1)

Stavba: Žleby - vícepráce - vodovod

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.6.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	6.237,81
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	6.237,81
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	6.237,81	1.309,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7.547,75
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 00002(1)

Stavba: Žleby - vícepráce - vodovod

Místo:

Datum: 12.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	6.237,81	7.547,75
00002(1)	Žleby - vícepráce - vodovod	6.237,81	7.547,75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		6.237,81	7.547,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Žleby - vícepráce - vodovod

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	6.237,81
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	6.237,81
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	6.237,81	1.309,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	7.547,75
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Žleby - vícepráce - vodovod

Místo:

Datum:

12.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6.237,81
HSV - Práce a dodávky HSV	3.877,81
1 - Zemní práce	2.656,00
2 - Zakládání	1.217,60
8 - Trubní vedení	0,00
998 - Přesun hmot	4,21
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
M - Práce a dodávky M	2.360,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	2.360,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6.237,81

ROZPOČET

Stavba: Žleby - vícepráce - vodovod

Místo:

Datum: 12.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6.237,81

HSV - Práce a dodávky HSV

3.877,81

1 - Zemní práce

2.656,00

2	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,000	332,00	2.656,00
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

2 - Zakládání

1.217,60

7	K	212572111	Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného	m3	1,600	761,00	1.217,60
---	---	-----------	---------------------------------------------	----	-------	--------	----------

8 - Trubní vedení

0,00

998 - Přesun hmot

4,21

6	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,005	841,00	4,21
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

M - Práce a dodávky M

2.360,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2.360,00

1	K	460230414	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4	m3	8,000	295,00	2.360,00
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 00008

Stavba: Žleby - štěrbínové žlaby

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.6.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.

IČ:

26068338

DIČ:

CZ26068338

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				14.177,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				14.177,00
DPH základní	21,00%	ze	14.177,00	2.977,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	17.154,17

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 00008

Stavba: Žleby - štěrbinové žlaby

Místo:

Datum: 22.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	14.177,00	17.154,17
00008	Žleby - štěrbinové žlaby	14.177,00	17.154,17
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		14.177,00	17.154,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Žleby - štěrbínové žlaby

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

HABAU CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

26068338

DIČ:

CZ26068338

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

14.177,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

14.177,00

DPH základní

21,00%

ze

14.177,00

2.977,17

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

17.154,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Žleby - štěrbinové žlaby

Místo:

Datum:

22.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14.177,00
HSV - Práce a dodávky HSV	14.177,00
2 - Zakládání	3.615,00
8 - Trubní vedení	1.062,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9.500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14.177,00

ROZPOČET

Stavba: Žleby - štěrbinové žlaby

Místo:

Datum: 22.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							14.177,00
HSV - Práce a dodávky HSV							14.177,00
2 - Zakládání							3.615,00
2	K	274313511	Obetonování žlabu z betonu tř. C 12/15	m3	1,500	2.410,00	3.615,00
8 - Trubní vedení							1.062,00
3	K	836238111	Příplatek za napojení nového žlabu do stávajícího odvodnění	kus	2,000	531,00	1.062,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							9.500,00
1	K	935114121	Štěrbínový odvodňovací kompozitový žlab s roštem 1000 x150 mm bez vnitřního spádu se základem	m	5,000	1.900,00	9.500,00